
 

Frappé ; kapılarını sabah 09:00’da kahvaltı ile açıyor ve günün 

ilerleyen saatlerinde öğlen menüsü ile aperatif yemekler 
eşliğinde müşterilerini ağırlıyor. Akşam yemeğinde genelde 

rezervasyon ile çalışmayı tercih ediyorlar. Frappé ’nin asıl 

kuruluş amacı; müdavim cafési olmak istemeleri ve bunu da 

başarmış durumdalar. Gelen müşteri bir süre sonra Frappé ’nin 

müdavim arkadaş listesine giriyor ve her akşam iş çıkışı 
uğramaya başlıyor.  
 

Frappé ’nin yemekleri çok titizlikle Mustafa Çolak tarafından 

hazırlanıyor. Barın arkadasında ise Frappé ’nin sahibi Melih var. 

Mojito ve lonisland’da çok başarılılar ayrıca sıcak çikolata ve 
karamelli café latte harika. Tatlılardan birer çikolatalı cheesecake 
ve mozaik pasta favori! Hepsi ayrı ayrı güzel ama özellikle biyer 
soslu tavuk göğsü ve ızgara sebze tabağı mükemmel! Makarnalar 
ve salatalar özel soslar eşliğinde hazırlanıyor... Karnı az açıkanlar 
için ise snack bar düşünülmüş... Bunun yanısıra; atıştırma 
tabakları ve hamburger ideal. Armutlu vodka, frambuazlı vodka 
ve fındıkla vodka için gerçek meyveler kullanılıyor. Gerisinin 
gelmesi için bir kere içmeniz yeterli!  
 

Frappé ’de günün her saati değişik müzik çalıyor. Jazz, etnik 

jazz, house ve new age... Frappé ’de kablosuz internet 

bağlantısı var ve günün her saati laptop’lu insanlar görmek 
mümkün. Özel kutlamalar, doğumgünü partileri, iş yemekleri için 

çok uygun... Her türlü kahvenin ve içkinin bulunduğu Frappé 
tam bir kahveseverler cenneti! Üstelik diğer yerlere göre çok 
ucuz.  
 

Frappé ’nin 40 kişilik oturma kapasitesi var ayakta bu sayı 70’i 

buluyor tam bir parti mekanı! Aslında mekan çok yeni olmasına 
rağmen haftasonları yemekten sonra tam bir club havasına 

bürünüyor. Frappé ’nin içinde daralan insanlar mekan önündeki 

yarı açık kış bahçesinde soluklanabilirler.  Bahçenin 20 kişilik 
kapasityesi var...  
 

Frappé haftanın her günü saat gece 02:00’ye kadar açık. Tüm 

yemek çekleri ve kredi kartları geçiyor. Otopark sorunu yok. 
Gelen müşteriler arasında gazeteci, sanatçı, öğrenci, iş adamları 
var ve günün her saatinde frappe’de ünlü bir yüzü görmeniz 

mümkün. Kısacası Frappé her türlü insana hitap edebilen 

kendine has tarzı olan küçük ama şirin bir cafe! Bekliyoruz :) 
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